РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___16 января________2018 г.  № __16__
                с. Кетово

Об отмене постановления Администрации Кетовского района № 2931 10.11.2016 года «Об одобрении  Прогноза социально-экономического развития  Кетовского района  Курганской области на среднесрочный период 2017-2019 годов»

В   соответствии со статьей  173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 28.06.2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Кетовской районной Думы  от 25.11.2015 г. №26 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Кетовский район», постановлением Администрации Кетовского района от 30.12.2015г.  №2532 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Кетовского района на среднесрочный период» и Уставом  муниципального образования Кетовский район, Администрация Кетовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Кетовского района № 2931 10.11.2016 года «Об одобрении  Прогноза социально-экономического развития  Кетовского района  Курганской области на среднесрочный период 2017-2019 годов» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить  на сайте Администрации Кетовского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций  Администрации Кетовского района Старыгину В.А.
И.о. Главы  Кетовского района                                                                               О.Н. Язовских
Исп. Телегина С.В.
Тел. 23940
Разослано по списку (см. оборот)